KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Kwietnia 1866 r.

N^o 97.

Lat 45.

Dnia 18 (30) Kwietnia 1866 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 6, w poł. c. st. 11.
Wysok. wody st. 3 c. 0. (Ubywa).

Wschód Słońca g. 4 m. 34
Zachód " " 7 " 21

Jutro, ŚŚ. Filipa i Jakóba Apostołów.

— Wczorajszy Odpust Śgo WITALISA, sprowadził tłumy pobożnego ludu do kościoła XX. Franciszkańów; Wotywę odprawił JX.